de VUIT-CENTS SEIXANTA-SET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-NOU AMB QUARANTA-DOS 
CÈNTIMS D’EUROS (867.659,42 €) més el IVA al tipus vigent (21%), per import de CENT 
VUITANTA-DOS MIL DOS-CENTS VUITS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIM D’EURO 
(182.208,48€)  és a dir, un pressupost total de licitació de D’UN MILIO QUARANTA-NOU MIL 
VUIT-CENTS SEIXANTA-SET AMB NORANTA CÈNTIMS D’EUROS (1.049.867,90€). 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost d’execució per contracte 
constitueix la xifra màxima de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Si s’excedeix 
la quantia d’aquest pressupost, l’oferta serà exclosa.